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Termin:
Ort:

AGENDA
10:00 Uhr

10:30 Uhr

10:45 Uhr

11:15 Uhr

11:30 Uhr

12:00 Uhr

12:15 Uhr

12:30 Uhr

13:15 Uhr

14:00 Uhr

ca. 16:30 Uhr

FVlie.V., Wallstr. 8, D-40878 Ratingen « Telefon +49 (0)2102 - 5791904 « Telefax +49 (0)2102 - 5590152

FVle.V., c/o FIR e.V., Campus-Boulevard 55,D-52074 Aachene Telefon +49 (0)241- 47705-243 « Telefax +49 (0)241-47705-199
FVle.V., c/o PRUFTECHNIK Alignment Systems GmbH, Freisinger Str. 34, D-85737 Ismaning * Telefon +49 (0)89 — 99616110
Bankverbindung: Dortmunder Volksbank « BIC: GENODEM1DOR ¢ IBAN: DE 60 4416 0014 6324 5216 00

Vorstand : Michael Stolze (Sprecher), Dr. Gerhard Gudergan, Frank Lagemann, Rainer Brenk-Ortolf, Dr. Sebastian Wenzel
Steuer-Nr. 112 /5754 / 1481 FA-Essen ¢ Eingetragen beim Amtsgericht Essen unter Akt.Zchn. VR 5248
Mail info@fvi-ev.de ¢ Internet www.IPI1H.de und www.fvi-ev.de

05. Dezember 2014, 10:00 Uhr — ca. 16:30 Uhr
Evonik Industries AG

GoldschmidtstralRe 100

45127 Essen

Anmeldung am Tor 3

BegrulRung / Einfuhrung / Status

Michael Stolze, Frank Lagemann FVI

Vorstellung Evonik Industries AG
Dr. Weber

PRUFTECHNIK Condition Monitoring GmbH:
Anspruchsvolle Uberwachungsaufgabe in der

Fordertechnik
Rudiger Proff

Kaffeepause

ThyssenKrupp Uhde Engineering Services GmbH:

Erfahrungsberichte eines Projektes in Marokko
Dr. Sebastian Wenzel

Messen & Veranstaltungen 2015
Frank Lagemann

Neue Mitglieder stellen sich vor:
Emschergenossenschaft/Lippeverband
WennSoft

Mittagspause

Preisverleihung FVI AWARD

Dr. Sebastian Wenzel il

Mitgliederversammlung
(nur fur Mitglieder, Agenda wird getrennt an die Mitglieder versendet)

Ende der Veranstaltung
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